

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名:小林篤二)

円

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考			
				調査研究費	研修費	広 報 費	広 聴 費	要 請 陳 情	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費			計		
0	2019/4/25	政務活動費	264,000													264,000		
1	2019/4/2	事務用品トナーカートリッジ2個								17,388						17,388	246,612	
2	2019/4/11	事務用品 A4用紙 ファイル外								2,435						2,435	244,177	
3	2019/5/6	事務用品 封筒 ホルダー A4用紙								1,324						1,324	242,853	
4	2019/5/7	事務用品 プリンタ消耗品外								3,779						3,779	239,074	
5	2019/5/9	公文書公開コピー代								540						540	238,534	
6	2019/5/9	議会コピー代								226						226	238,308	
7	2019/5/21	産廃関係資料PDF化								1,580						1,580	236,728	
8	2019/5/21	公文書公開コピー代								130						130	236,598	
9	2019/5/25	産廃関係資料PDF化								810						810	235,788	
10	2019/5/28	事務用品 ファイル								2,138						2,138	233,650	
11	2019/6/2	資料コピー代								200						200	233,450	
12	2019/6/6	議会コピー代								607						607	232,843	
13	2019/6/7	事務用品 ボールペン 封筒								373						373	232,470	
14	2019/6/14	事務用品 A4用紙								622						622	231,848	
15	2019/6/16	事務用品 ハソコンサプライ品外								18,856						18,856	212,992	
16	2019/6/23	資料コピー代								40						40	212,952	
17	2019/7/5	議会コピー代								19						19	212,933	
18	2019/7/20	事務用品 修正テープ								270						270	212,663	
19	2019/8/2	公文書公開コピー代								350						350	212,313	
20	2019/8/4	事務用品ファイル ボールペン A4用紙								866						866	211,447	
21	2019/8/5	議会コピー代								18						18	211,429	
22	2019/8/26	事務用品 トナーカートリッジ								8,224						8,224	203,205	
23	2019/9/2	議会コピー代								1,566						1,566	201,639	
24	2019/9/2	事務用品 電池								540						540	201,099	
25	2019/9/8	事務用品 A4用紙 布テープ								471						471	200,628	
26	2019/9/10	公文書公開コピー代								2,470						2,470	198,158	
27	2019/9/29	事務用品 付箋								367						367	197,791	
28	2019/9/25	事務用品 A4用紙 クリアホルダー								1,151						1,151	196,640	
29	2019/10/3	議会コピー代								121						121	196,519	
30	2019/10/11	地質図									4,358					4,358	192,161	

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名:小林篤二)

円

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広 報 費	広 聴 費	要 請 陳 情	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費			計	
31	2019/10/12	トナーカートリッジ2個								17,635					17,635	174,526	
32	2019/10/18	第15回地域人権問題研究集会参加費・資料代			2,000										2,000	172,526	
33	2019/10/18	第15回地域人権問題研究集会参加交通費			2,360										2,360	170,166	
34	2019/10/18	DVD「八鹿高校事件」1枚									1,000				1,000	169,166	
35	2019/10/18	「日本と朝鮮の近現代史」1冊									2,500				2,500	166,666	
36	2019/10/18	「ここまできたフラグ問題の解決」1冊									1,120				1,120	165,546	
37	2019/10/27	事務用品 A4用紙 ファイル外								4,726					4,726	160,820	
38	2019/10/30	産廃関係資料PDF化								11,500					11,500	149,320	
39	2019/10/30	事務用品 ハソソ関連								1,620					1,620	147,700	
40	2019/11/6	行政視察 紀北町 伊勢市		38,400											38,400	109,300	
41	2019/11/6	議会コピー代								85					85	109,215	
42	2019/11/17	事務用品 A4用紙								1,039					1,039	108,176	
43	2019/12/9	議会コピー代								577					577	107,599	
44	2020/1/2	事務用品 ファルダール ファイル								440					440	107,159	
45	2020/1/8	議会コピー代								334					334	106,825	
46	2020/1/10	事務用品 ダブクリップ A4用紙								2,249					2,249	104,576	
47	2020/1/23	事務用品 ホールペン								140					140	104,436	
48	2020/2/5	事務用品 A4用紙 フォルダール								2,349					2,349	102,087	
49	2020/2/6	議会コピー代								1,291					1,291	100,796	
50	2020/2/10	事務用品 ハソソ関連								1,920					1,920	98,876	
51	2020/2/18	公文書公開コピー代								385					385	98,491	
52	2020/2/18	公文書公開コピー代								15					15	98,476	
53	2020/3/9	議会コピー代								67					67	98,409	
54	2020/3/22	事務用品 コピー用紙								288					288	98,121	
		計	264,000	38,400	4,360	0	0	0	0	114,141	8,978	0	0	165,879	98,121		